
GP-7, S.L.
SUBVENCIONES RECIBIDAS DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
2022

ORGANISMO TITULO PROYECTO CONVOCATORIA
MÉTODO DE 
CONCESIÓN

FINALIDAD BENEFICIARIOS
FECHA 

CONCESIÓN
PERIODO 

EJECUCION
CUANTIA 

CONCEDIDA

INSTITUTO 
ARAGONÉS DE 
EMPLEO           
(INAEM)

Mantenimiento de los puestos de trabajo en 
los centros especiales de empleo

Fomento la integración laboral de las 
personas con discapacidad en los centros 
especiales de empleo

Concurrencia 
competitiva

Financiación del coste salarial para el 
mantenimiento de los puestos de trabajo 
ocupados en los centros especiales de 
empleo

Trabajadores con discapacidad ocupados en 
el centros especial de empleo

2023
01/01/2023 - 
31/12/2023

14.285,50

INSTITUTO 
ARAGONÉS DE 
EMPLEO           
(INAEM)

Mantenimiento de los puestos de trabajo en 
los centros especiales de empleo

Fomento la integración laboral de las 
personas con discapacidad en los centros 
especiales de empleo

Concurrencia 
competitiva

Mantenimiento de los puestos de trabajo de 
los trabajadores con especiales dificultades 
para su inserción laboral

Trabajadores con parálisis cerebral, 
enfermedad mental o discapacidad 
intelectual, con un grado de discapacidad 
reconocido igual o superior al 33%, y 
trabajadores con discapacidad física o 
sensorial con un grado de discapacidad 
reconocido igual o superior al 65%

09/10/2023
01/07/2022 - 
30/06/2023

1.013,21

TOTAL 15.298,71

1 de 1


